FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO DISTRATO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº
014/2024

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte. - CNPJ
12.702.254/0001-30.

CONTRATADA: KELY DIONE LOPES DE MACEDO 03203968436,
inscrito no CNPJ: 39.238.931/0001-68, residente e domiciliado na
Rua Dr. João Dutra de Almeida, 495, Jk, Currais Novos/RN, CEP:
59.380-000.

Objeto: O presente distrato tem por objeto a rescisão por mútuo
acordo  do  Processo  de  Dispensa  nº  014/2024,  cujo  objeto  é
Contratação de empresa para realização de serviço de confecção
e  montagem  de  móveis   planejados,  com  fornecimento,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Bento do
Norte/RN  referente  à  dispensa  de  licitação  nº  014/2024.  Do
Fundamento  Legal  -  Artigo  75,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021. Data de Publicação - 14/03/2024.

São Bento do Norte/RN, 10 de junho de 2024.

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
Presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 67166004

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2024.
EDIÇÃO 1925. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br